АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОВОШАХТИНСКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19.06.2020

   № 470                                г. Новошахтинск

_______________________________________________________________________________________________________________________
О внесении изменения в постановление

Администрации города от 21.11.2019 № 1186

Рассмотрев заявление Булатецкого Александра Александровича, с учетом приведения правил землепользования и застройки муниципального образования «Город Новошахтинск» (решение Новошахтинской городской Думы от 19.12.2019 № 115 «О внесении изменений в решение Новошахтинской городской Думы от 29.11.2010 № 218 «Об утверждении приведения правил землепользования и застройки муниципального образования «Город Новошахтинск») (далее – ПЗЗ) в соответствие с классификатором, утвержденным приказом Минэкономразвития Российской Федерации от 01.09.2014 № 540 «Об утверждении классификатора видов разрешенного использования земельных участков», (далее – классификатор)
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменение в постановление Администрации города от 21.11.2019 № 1186 «Об утверждении проектов планировки и межевания территорий», изложив подпункт 2 пункта 1 в следующей редакции:

«2) «Проект планировки и межевания территории квартала, включающего земельный участок по переулку Желябова, 33, в городе Новошахтинске Ростовской области» (согласно ПЗЗ квартал расположен в территориальной производственной зоне (ПЗ/24)). В составе данного проекта образуется земельный участок ЗУ2 ориентировочной площадью 1 561,0 кв. м с наименованием основного  вида разрешенного использования земельного участка по ПЗЗ и классификатору: «Заправка транспортных средств», с наименованием основного  вида разрешенного использования объектов капитального строительства по ПЗЗ: «Автозаправочные станции (с учетом санитарных норм и правил в части санитарно-защитных зон)» (код вида – 4.9.1.1). Данная площадь образуется из площади 947,0 кв. м учтенного земельного участка под объектом недвижимости с кадастровым номером 61:56:0000669:33 и из ориентировочной площади 614,0 кв. м образуемого присоединяемого земельного участка ЗУ1 с наименованием основного  вида разрешенного использования земельного участка по ПЗЗ и классификатору: «Заправка транспортных средств», с наименованием основного вида разрешенного использования объектов капитального строительства по ПЗЗ: «Автозаправочные станции (с учетом санитарных норм и правил в части санитарно-защитных зон)» (код вида – 4.9.1.1);».

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию и размещению на официальном сайте Администрации города Новошахтинска в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на главного архитектора города Панфилову С.Я.

Глава Администрации города

                 С.А. Бондаренко
Постановление вносит

отдел главного архитектора

Администрации города